様式第1号(第2条関係)

	公共物使用
	工作物設置
流水引用
	許可申請書

年　　月　　日
　　　沼田市長　　　　様
住所
[bookmark: _GoBack]氏名

　　次のとおり、許可を受けたいので申請します。

1 目的

　2　位置　　	沼田市　　　　　　　　番地先

　3　面積　　　　　	平方メートル

4　使用水量　		毎秒時　　　　立方メートル以内

5　期間　　	許可の日から　　　　年　　月　　日まで

6　占用方法　　	別紙方法書のとおり

7　添付図面　　	案内図、土地台帳照合図、平面図(縮尺以上)

　　　　　　　　 	構造図(縮尺以上)、求積図(縮尺以上)

注
　　①　共同出願の場合は、代表者を定め連署すること。
　　②　隣接地主及び占有者の承諾書(かんがいを目的とするものについては、下流水利権者の承諾書)並びに地元区長の意見書を添えること。
　　③　平面図には、申請地域及び工作物設置箇所を記入し、並びに官民地の別を表示すること。

We have blocked this file in adherence to your
organization policies. Please contact your IT
department for further information.

This file is of Equation Ole Object type (from OLE Object family
type). File is blocked by default.

Item Hash:
    8ae1440f987116cc1f5148eaf342c0f04243ae25f5a4ea14017e79ffc9772654

Item ID:
    0e43d54f-4275-4cc6-9537-e86dede328da

We have blocked this file in adherence to your
organization policies. Please contact your IT
department for further information.

This file is of Equation Ole Object type (from OLE Object family
type). File is blocked by default.

Item Hash:
    8ae1440f987116cc1f5148eaf342c0f04243ae25f5a4ea14017e79ffc9772654

Item ID:
    0e43d54f-4275-4cc6-9537-e86dede328da

image1.wmf
600

1

We have blocked this file in adherence to your
organization policies. Please contact your IT
department for further information.

This file is of Equation Ole Object type (from OLE Object family
type). File is blocked by default.

Item Hash:
    d6acb2c2676b08cfbb46247a6c4022bf8445add3ba50b90b7fb12bd0e51ba800

Item ID:
    0e43d54f-4275-4cc6-9537-e86dede328da

image2.wmf
100

1